

# SANTOSH COLLEGE OF TEACHERS' TRAINING AND EDUCATION

Topudana, Ranchi, Jharkhand \* Phone No. 0651-2251093 \* www.scite.ranchi in

Ref. No. SCTTE |CB |22 |3940

Date: 25/03/2022

### आवश्यक सूचना

सभी प्रशिक्षु शिक्षक एवं एलुमनी को सूचित किया जाता है कि महाविद्यालय के प्लेसमेंट सेल द्वारा दिनांक 05/04/2022 (मंगलवार), समय 10:00AM से 2:00PM तक प्लेसमेंट ड्राइव का आयोजन किया जाएगा।

इस प्लेसमेंट ड्राइव में रांची के निजी विद्यालयों को आमंत्रित किया गया है। अतः इस अवसर पर उपस्थित होकर प्लेसमेंट की सुविधा का लाभ उठाएं।

## निम्नलिखित निर्देशों का अनुपालन करें:-

- रिपोर्टिंग टाइम सुबह 9:00 बजे रखा गया है, इसलिए समय पर महाविद्यालय पहुंच जाएं।
- अपने साथ स्ववृत्त (रिज्यूम) की 10 से 12 प्रति रखें। साथ ही अपना पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ और पहचान पत्र (जैसे आधार कार्ड, वोटर कार्ड आदि) रखें।
- शैक्षिक प्रमाण पत्रों की छाया प्रति का एक सेट अपने पास रखें।
- लड़िक्यां साड़ी अथवा सलवार-सूट एवं लड़के फॉर्मल शर्ट-पैंट में आएंगे।
- अनुशासन बनाए रखें एवं प्लेसमेंट के सफल कार्यान्वयन में सहयोग दें।

आदेशानुसार

e of Teache

श्री हेमंत कुमार, इंचीर्ज, प्लेसमेंट सेल संतोष कॉलेज ऑफ टीचर्स ट्रेनिंग एंड एजुकेशन तुपुदाना (रांची) झारखंड

मोबाइल नंबर 7903829506



## SANTOSH COLLEGE OF TEACHERS' TRAINING AND EDUCATION

Tupudana, Ranchi, Jharkhana • Phone No. 0651-2291093 • www.scite.ranchi.in

ROT NO. SCTTE | CB | 22 | 3940

Date: 25 03 2022

#### Notice

This is to inform all the alumni and trainee teachers of our college that a placement drive will be organize by the placement cell of the college on 05/04/2022 (Tuesday), time from 10:00 AM to 2:00 PM.

Private schools around Ranchi have been invited in this placement drive. So be present on this occasion and take advantage of the placement facility.

#### Follow the instructions below:-

- The reporting time has been kept at 9:00 am, so reach the college on time.
- Keep 10 to 12 copies of your resume with you. Also carry your passport size photograph and identity card (like Aadhar card, voter card etc.).
- Keep a set of photocopies of educational certificates with you.
- Girls will come in sari or salwar-suit and boys in formal shirt-pants.

Maintain discipline and help in successful implementation of placement.

Mr. Hemant Kumar, Incharge, Placement Cell Santosh College of Teachers' Training and Education

25/03/2022

Tupudana (Ranchi) Jharkhand Mobile Number 7903829506